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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,51 m2,

Lublin, Dziesiąta

Cena 625 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 62,51 m2 w Lublinie.
Mieszkanie znajduje się na trzecim piętrze bloku z 2000 roku.
Mieszkanie posiada duży balkon - 8 m2.
Do mieszkania przynależy piwnica.

W powierzchni 62,51 m2 znajduję się :

Duży pokój z wyjściem na balkon - 17,7 m2
Mały pokój - 10,0 m2 
Sypialnia - 11,0 m2
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Łazienka - 2,8 m2 
Oddzielne WC - 1,1 m2  
Kuchnia - 11,4 m2 
Przedpokój - 8,5 m2
Duży balkon - 8 m2 

Piecyk gazowy `Junkers` do podgrzewania ciepłej wody.
Czynsz w wysokości 275 zł/1os.
W bloku znajduje się parking dla mieszkańców ze szlabanem (nie ma problemu z zaparkowaniem).
W pobliżu sklepy, apteki, komunikacja MPK, Biedronka, Stokrotka.

JEŻELI SZUKASZ FINANSOWANIA TEGO MIESZKANIA, WSPÓŁPRACUJĘ ZE SKUTECZNYM DORADCĄ KREDYTOWYM,
USŁUGA KREDYTOWA JEST BEZPŁATNA.

Zapraszam na prezentacje.
Filip Adamczewski
730 222 895
 

Symbol 4125/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 625 000 PLN

Cena za m2 9 998 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-418 Dzielnica - osiedle Dziesiąta

Powierzchnia całkowita 63 m² Powierzchnia użytkowa 63 m²

Rodzaj mieszkania BLOK, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2000 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 11 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 m² Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba WC 1

Powierzchnia WC 1 m² Liczba pokoi 3
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Powierzchnia pokoi 0 m² Liczba sypialni 2

Piętro 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje Miedziane Stan instalacji NOWA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia indukcyjna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 8 m²

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na zachód JEST Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 860 PLN

Filip Adamczewski 730222895
fadamczewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


